[image: ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ВАСИЛЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УЖУРСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]17.05.2024 г.                                      с. Васильевка                                               № 18

О признании постановления №35 от 08.06.2021 «Об утверждении
Положения о порядке обеспечения условий для развития
физической культуры и массового спорта на территории
муниципального образования Васильевский сельсовет»
утратившим силу

В соответствии с пунктом 14 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 9 Федерального закона от 04.12.2007 № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Васильевского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление администрации Васильевского сельсовета постановления №35 от 08.06.2021 «Об утверждении Положения о порядке обеспечения условий для развития физической культуры и массового спорта на территории  муниципального образования Васильевский сельсовет»
2. Контроль выполнения настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельсовета                                                                                      Т.Г. Сидорова

image1.jpeg